名古屋市民芸術祭２０２４参加公演申込書
２０２４年　　　月　　　日
公益財団法人名古屋市文化振興事業団　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者（主催者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（団体代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（団体所在地）　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話番号　（　　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自宅等電話番号（　　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号　　（　　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

名古屋市民芸術祭２０２４参加公演に、下記の通り申し込みます。

記

	参加部門
	　　　音楽　　　　　演劇　　　　　舞踊　　　　伝統芸能　　　　（ □で囲んでください ）

	フリガナ

	公 演 名

	公演日時

	（　　　　　回公演）　　※上演時間：　　　時間　　　分（休憩　　　分を含む）

	公演会場

	団体の設立時期（個人の場合は活動開始時期）

	団員数

	過去の「市民芸術祭参加公演」の
参加実績
	参加年（西暦）
	公演名

	年

	年

	年

	年

	年

Ａ４サイズ１ページに収まるように記入してください。この様式以外は無効となる場合がありますのでご注意ください。

	申込者（団体）略歴　　※近年から順にご記入ください。

	   　　　年    月（西暦）
	概    略

	　　　年　　　月

	　　　年　　　月

	　　　年　　　月

	　　　年　　　月

	　　　年　　　月

	　　　年　　　月

	　　　年　　　月

	　　　年　　　月

	　　　年　　　月

	　　　年　　　月

	　　　年　　　月

	　　　年　　　月

	　　　年　　　月

	公　演　内　容Ａ４サイズ１ページに収まるように記入してください。この様式以外は無効となる場合がありますのでご注意ください。

	演目・曲目等

	主な出演者

	主なスタッフ

	制作・上演意図
（出来るだけ詳細に、わかりやすくご記入ください。）

	客席定員数
	１回　　　　　席　×　　　　回＝　　　　　　　席（２００席以上であること）
※動画配信を併用する公演も参加できますが、配信視聴数は客席数に含むことはできません。

	入場料
	　指定席　・　自由席　　（□で囲んでください）

	収支予算

	[bookmark: _Hlk66774947]収入
	円
	入場料
	＠　　　　　　　円×　　　　枚＝
＠　　　　　　　円×　　　　枚＝
＠　　　　　　　円×　　　　枚＝
＠　　　　　　　円×　　　　枚＝

	計　　　　　 　円

	その他
（名古屋市民芸術祭参加助成金は除く）

	計　　　　　 　円

	支出
(公演経費)
	円
	会場費

	計　　　　　　 円

	舞台制作費

	計　　　　　 　円

	出演料

	計　　　　　　 円

	印刷・広告費

	計　　　　　　円

	諸雑費

	計　　　　　 　円

[bookmark: _Hlk66775377]※（１）この申込書に記入された内容の変更は原則として認められません。Ａ４サイズ１ページに収まるように記入してください。この様式以外は無効となる場合がありますのでご注意ください。
Ａ４サイズ１ページに収まるように記入してください。この様式以外は無効となる場合がありますのでご注意ください。

　（２）ご記入いただいた個人情報は、市民芸術祭参加公演に関する事務連絡及び、名古屋市文化振興事業団の主催
する文化事業をご案内する場合にのみ使用します。他の目的では使用いたしません。